
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

04 августа 2015 г. г. Менделеевск №  329 

 

 

О предложениях кандидатур для 

назначения в резерв  составов 

участковых комиссий избирательных 

участков №№ 1904,1910,образованных 

на территории Менделеевского 

муниципального района 

 

 

В соответствии со  статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года 

№192/1337-5 (в редакции от 05 декабря 2012 года № 152/1338-6) Совет 

Менделеевского муниципального района   

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить кандидатуры для назначения в резерв составов участковых 

комиссий избирательных участков №№ 1904,1910, образованных на территории 

Менделеевского района, согласно приложению №1. 

2. Организационному отделу Совета Менделеевского муниципального района 

представить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Менделеевского района в срок до 06 августа 2015 года.  

 
 

 

 

Заместитель Председателя Совета  

Менделеевского муниципального района                                Л.К.Галеева  

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Приложение №1 

                                                                                                                                    к Решению Совета Менделеевского  

                                                                                                                                                   муниципального района от ________ №____ 

 

Сведения о кандидатурах, предложенных Советом Менделеевского муниципального района для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, образованных на территории Менделеевского района 
 

№ УИК Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

Опыт работы в 

ИК 

(да/нет) 

Наличие образования, квалификация, 

наименование высшего учебного заведения 

Должность и место работы на 

дату назначения в состав 

комиссии 

явл.гос или муниц. служащ 

на дату назнач. 

1904 
Садыкова Альбина 

Габденуровна 
02.10.1954 да 

Средне - специальное, бухгалтер,  

Бугульминская бухгалтерская школа 

Секретарь приемной 

Исполнительного комитета 
нет 

1910 
Гудовская Гульнара 

Саиджановна 
01.05.1975 да 

Высшее, Казанский государственный 

педагогический университет, музыкант 
Заведующая МДОУ №8 нет 

 

 

 


